
AVONIN VIISI HELPPOA ASKELTA: VIISI VIHREÄÄ TEKOA  
 

LIITY AVONIN VIHREÄÄN ARMEIJAAN JA KERRO ETEENPÄIN, MITEN PIENET 
HENKILÖKOHTAISET MUUTOKSET SAAVAT AIKAAN SUURIA TULOKSIA 

PLANEETALLA!   
 

 
 
 

No 1  UUDELLEENISTUTUS 
Istuta yksi tai useampi puu Avonin Hello Green Tomorrow -projektin kautta, joka tukee Yhdistyneiden 
Kansakuntien Miljardi puuta -kampanjaa, ja innosta myös ystäviäsi tekemään samoin. Avon on suoraan lahjoittanut 
1.000.000 puuta, ja jos jokainen Avonin 300.000.000:sta asiakkaasta istuttaa yhden ainoan puun Avonin Hello Green 
Tomorrow -projektin kautta, muodostuu niistä pienen maan kokoinen alue kriittisesti tärkeällä Etelä-Amerikan 
rannikkosademetsien alueella lieventämään ilmastonmuutosta koko maapallolla. Tapaa Avon- konsulttisi tai käy 
osoitteessa www.hellogreentomorrow.com. 

  
No 2  VÄHENNÄ 

Osta viisaammin - keskitä ostosmatkat ja tee ostokset kätevästi Avonin kauneuskonsultin kautta. Jos jokainen 
Avonin asiakas maailmassa vähentää autolla ajamista vain 3,2 km per kuukausi, säästämme yhteensä yli 1.100.000.000 
litraa polttoainetta vuodessa. 
 

No 3  UUDELLEENKÄYTTÖ 
Käytä täytettävää vesipulloa tai mukia paperimukin sijaan ja käytä eko-kauppakasseja, käytä uudelleen 
muovikassit, kanna niissä mukanasi lounasta töihin tai pakkaa kenkäsi tai pikkutavaroita niihin kun matkustat. 
Jos jokainen Avonin asiakas koko maailmassa käyttää yhden muovikassin vähemmän viikossa, säästämme yli 
227.000.000 litraa öljyä, jota tarvitaan muovikassien valmistusprosessissa. 

 
 

No 4  KIERRÄTÄ 
Kierrätä lasia, metallia ja paperia, kuten lehtiä ja sanomalehtiä lakien mukaan. Jos jokainen asiakkaamme 
maailmassa kierrättäisi vain kaksi lehteä (tai Avonin kuvastoa) vuodessa, vältämme kuormittamasta kaatopaikkoja 
127.000 tonnilla jätettä. 

 
No 5  UUDISTA AJATTELUTAPAA 

Ajattele, miten helposti voit säästää energiaa - käytä energiansäästölamppuja, sammuta valot ja irrota 
käyttämättömät sähkölaitteet pistokkeesta. Jos maailmassa yksi Avonin asiakas kymmenestä irrottaa kännykkänsä 
laturin seinästä, säästämme 63.000 tonnia hiilidioksidia, joka on yhtä paljon, kuin ottaisimme 11.000 autoa autoa pois 
liikenteestä joka vuosi. 

 
 
 

Tässä on esitelty vain muutama käyttökelpoinen vinkki. Pidä 
mielessäsi Viisi helppoa askelta arjessasi ja keksi luovia ratkaisuja 
miten voit vähentää, käyttää uudelleen, kierrättää, ajatella 
uudelleen ja istuttaa uudelleen!     
 
 

Käy osoitteessa hellogreentomorrow.com  


